
Katallogu
QESKA ME NIKOTINË & ENERGJI
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PARALAJMËRIM!
Mund të shkaktojë irritim të mishrave
të dhëmbëve gjatë përdorimit të parë

SI TË PËRDORET

VENDOSJA
Nxirr një qeskë nikotine nga kutia
dhe vendose midis mishrave 
të dhëmbëve dhe buzës së brendshme.

POZICIONIMI
Pasi ta vendosësh, kafsho butësisht
qeskën për të lëshuar nikotinën
dhe shijen.

ABSORBIMI
& KOHËZGJATJA
Lëre nikotinën të absorbohet përmes
mukozës së gojës për rreth 15 minuta.

HIDHE QESKEN 
E PËRDORUR NË 
KAPAKUN E KUTISË



Më i sigurt
 99% më pak substanca toksike

 se një cigare*
 Mund të përdoret në mënyrë

diskrete në çdo kohë dhe kudo

Diskret
 Pa djegie.

 Pa hi*

Pa tym
Cilësi e besueshme evropiane

I prodhuar në BE



Citrus Breeze

24 mg/g
12 mg/qeskë
MEGA
 Për përdorues me përvojë mesatare
 hapi i radhës pas niveleve fillestare

33 mg/g
16 mg/qeskë
TITAN
Për përdorues me tolerancë të lartë
fuqi e qëndrueshme për
përvojë të fortë

50 mg/g
25 mg/qeskë
GHOST
Për përdorues jashtëzakonisht
të përvojshëm me tolerancën
më të lartë ndaj nikotinës



Classic Mint

30 mg/g
15 mg/qeskë
INTENSE
Për përdorues të avancuar
efekt i fuqishëm dhe i balancuar

24 mg/g
12 mg/qeskë
MEGA
 Për përdorues me përvojë mesatare
 hapi i radhës pas niveleve fillestare



36 mg/g
18 mg/qeskë
SUPREME
Për përdorues me tolerancë të lartë
ndaj nikotinës

24 mg/g
12 mg/qeskë
INTENSE
Për përdorues të avancuar
 efekt i fuqishëm dhe i balancuar

50 mg/g
25 mg/qeskë
GHOST
Për përdorues jashtëzakonisht
të përvojshëm me tolerancën
më të lartë ndaj nikotinës

Frozen Mint



12 mg/g
6 mg/qeskë
LIGHT
Për përdorues fillestarë që po kalojnë
nga pirja e duhanit apo avullimi

24 mg/g
12 mg/qeskë
STANDARD
Për përdorues me përvojë mesatare
hapi i radhës pas niveleve fillestare

Tropical Delight

Minty Mango Splash



12 mg/g
6 mg/qeskë
LIGHT
Për përdorues fillestarë që po kalojnë
nga pirja e duhanit apo avullimi

Ice Citrus Mint

Grape Splash

24 mg/g
12 mg/qeskë
STANDARD
Për përdorues me përvojë mesatare
hapi i radhës pas niveleve fillestare



24 mg/g
12 mg/qeskë
MEGA
 Për përdorues me përvojë mesatare
 hapi i radhës pas niveleve fillestare

12 mg/g
6 mg/qeskë
LIGHT
Për përdorues fillestarë që po kalojnë
nga pirja e duhanit apo avullimi

Blueberry Raspberry

Menthol Mojito



Flavorings Water Caffeine Plant fibers




